泉州市科学技术局关于拟推荐2026年度福建省支持设区市农科院所建设专项项目的公示

根据《福建省科学技术厅关于组织申报2026年度第一批省科技计划和奖补项目的通知》（闽科资〔2025〕7号）要求，对照申报条件和申报材料要求，经过组织申报、县（市、区）推荐、窗口受理、资格审查、专家评审、现场考察等流程，现将我市拟推荐申报2026年度福建省支持设区市农科院所建设专项项目5项予以公示。公示时间为2025年12月25日至12月31日，公示期内如有异议，请以书面形式向我局反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式，以单位名义提出的异议，应加盖单位公章，凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。
联系电话：22579361，传真：22579371，邮政编码：362000
通讯地址：泉州市东海行政中心D栋南门厅921室。

附件：拟推荐2026年度福建省支持设区市农科院所建设专项项目推荐汇总表
泉州市科技局

2025年12月25日
附件
拟推荐2026年度福建省支持设区市农科院所建设专项

项目推荐汇总表

	序号
	项目名称
	申请单位
	项目

负责人
	备注

	1
	短生育期水稻三系不育系的创制与利用
	泉州市农业科学研究所
	陈惠清

	2
	白皮花生新品种选育与应用
	泉州市农业科学研究所
	陈茹艳

	3
	杂柑良种筛选与创新利用
	泉州市农业科学研究所
	尤桂春

	4
	早熟鲜食玉米的选育
	泉州市农业科学研究所
	谢贤斌

	5
	马铃薯专用降解地膜技术研发与示范应用
	泉州市农业科学研究所
	凌永胜